Coffre fort Robur I, II, III,
IV et V
Les coffres-forts Robur sont résistant à l’effraction dans les classes 1,2,3,4 et 5 suivant la norme EN 1143-1 mais ils sont
tous également résistant au feu pendant une heure pour des supports papier. Robur construit des solides coffres-forts
lourds avec des gros parois d’haute qualité. Tous les coffres-forts sont équipé d’au moins un délateur passif qui bloque le
coffre-fort dans le cas d’une attaque. Les coffres de la classe 2, 3 et 4 peuvent être équipé d’un système de dépôt de fonds,
cela permet de déposer des valeurs dans le coffre-fort sans devoir l’ouvrir.Coffres-forts de depot Robur
Il existe également un coffre-fort Robur classe 6.

Modèle Dimensions ext. (mm) Dimensions int. (mm) Volume (l) Poids (kg) Tablettes
I-40 558 535 531 425 400 330 53 l 185 kg 1
I-50 633 535 531 500 400 330 66 l 200 kg 1
I-80 933 535 531 800 400 330 105 l 240 kg 2
I-500 633 635 601 500 500 400 100 l 220 kg 1
I-900 1033 635 601 900 500 400 180 l 360 kg 2
I-1200 1333 635 601 1200 500 400 240 l 440 kg 2
I-1500 1623 635 601 1490 500 400 300 l 520 kg 3
Résistance effraction classe 2 Ignifuge 60P
Modèle Dimensions ext. (mm) Dimensions int. (mm) Volume (l) Poids (kg) Tablettes
 H L P H L P
II-40 565 560 600 400 400 330 53 l 385 kg 1
II-50 665 560 600 500 400 330 66 l 435 kg 1
II-80 965 560 600 800 400 330 105 l 590 kg 2
II-500 665 660 670 500 500 400 100 l 530 kg 1
II-900 1065 660 670 900 500 400 180 l 775 kg 2
II-1200 1365 660 670 1200 500 400 240 l 930 kg 2
II-1500 1665 660 670 1500 500 400 300 l 1100 kg 3
Résistance effraction classe 3 Ignifuge 60P
Modèle Dimensions ext. (mm) Dimensions int. (mm) Volume (l) Poids (kg) Tablettes
 H L P H L P
III-40 565 560 600 400 400 330 53 l 405 kg 1
III-50 665 560 600 500 400 330 66 l 455 kg 1
III-80 965 560 600 800 400 330 105 l 615 kg 2
III-500 665 660 670 500 500 400 100 l 555 kg 1
III-900 1065 660 670 900 500 400 180 l 795 kg 2
III-1200 1365 660 670 1200 500 400 240 l 975 kg 2
III-1500 1665 660 670 1500 500 400 300 l 1155 kg 3
Résistance effraction classe 4 Ignifuge 60P
Modèle Dimensions ext. (mm) Dimensions int. (mm) Volume (l) Poids (kg) Tablettes
 H L P H L P
IV-500 695 690 730 500 500 400 100 l 810 kg 1
IV-500 CD 695 690 730 500 500 400 100 l 810 kg 1
IV-900 1095 690 730 900 500 400 180 l 1070 kg 2
Atelier Boonen - 10 Rue de la Princesse - 1080 Bruxelles - T:02 410 64 42 - info@atelierboonen.be
Modèle Dimensions ext. (mm) Dimensions int. (mm) Volume (l) Poids (kg) Tablettes
IV-900 CD 1095 690 730 900 500 400 180 l 1070 kg 2
IV-1200 1395 690 730 1200 500 400 240 l 1310 kg 2
IV-1200 CD 1395 690 730 1200 500 400 240 l 1310 kg 2
IV-1500 1695 690 730 1500 500 400 300 l 1550 kg 3
IV-1500 CD 1695 690 730 1500 500 400 300 l 1550 kg 3
Résistance effraction classe 5 Ignifuge 60P
Modèle Dimensions ext. (mm) Dimensions int. (mm) Volume (l) Poids (kg) Tablettes
 H L P H L P